Управление ветеринарии Кузбасса

ПРИКАЗ

20.09.2023
г. Кемерово

№ 168

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии Кузбасса от
13.07.2022 № 83 «О создании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих
Кемеровской области - Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в

Управлении ветеринарии Кузбасса, утверждении ее состава и порядка
работы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Внести в приказ Управления ветеринарии Кузбасса от 13.07.2022 № 83
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса и
урегулированию конфликта интересов в Управлении ветеринарии Кузбасса,
утверждении ее состава и порядка работы» (в редакции приказов Управления
ветеринарии Кузбасса от 11.10.2022 № 160, от 17.05.2023 № 78) следующие
изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Кемеровской области -
Кузбасса и урегулированию конфликта интересов в Управлении ветеринарии
Кузбасса, утвержденный приказом, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

1.2. Абзац третий пункта 16 Положения о порядке работы комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Кемеровской области -  Кузбасса и урегулированию
конфликта интересов в Управлении ветеринарии Кузбасса, утвержденного
приказом, изложить в следующей редакции:

«Выписка из решения комиссии, заверенная подписью секретаря
комиссии и печатью управления, вручается гражданину, замещавшему
должность государственной службы в управлении, в отношении которого
рассматривался вопрос, под подпись или направляется заказным письмом с
уведомлением по указанному им в обращении адресу не позднее одного

2

рабочего дня, следующего за днем проведения соответствующего заседания
комиссии.».

2. Приказ подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень
Правительства Кемеровской области -  Кузбасса» и на официальном сайте
Управления ветеринарии Кузбасса (www.vetkuzbass.ru).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления
ветеринарии Кузбасса Г.В. Бочкарев

http://www.vetkuzbass.ru

3

Приложение
к приказу Управления
ветеринарии Кузбасса
от 20.09.2023 № 168

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Кемеровской области - Кузбасса и
урегулированию конфликта интересов в Управлении ветеринарии Кузбасса

Бочкарев Геннадий Викторович -  заместитель начальника Управления
ветеринарии Кузбасса, председатель комиссии;

Попович Ксения Валериевна -  начальник организационно-правового
отдела Управления ветеринарии Кузбасса, заместитель председателя комиссии;

Федоров Артем Валерьевич -  главный консультант организационно­
правового отдела Управления ветеринарии Кузбасса, секретарь комиссии;

Веретельникова Лариса Федоровна -  начальник отдела ветсанэкспертизы
Управления ветеринарии Кузбасса;

Клиновская Екатерина Юрьевна -  начальник отдела государственной
гражданской службы и подготовки служащих, представитель органа по
управлению государственной службой Кемеровской области -  Кузбасса (по
согласованию);

Туманова Яна Борисовна -  главный консультант-юрисконсульт,
представитель уполномоченного структурного подразделения по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Администрации Правительства
Кузбасса (по согласованию);

Невзоров Тимур Борисович -  доцент кафедры трудового, экологического
права и гражданского процесса юридического института КемГУ (по
согласованию).